



NEDEN OKUL ÖNCESİ EĞİTİM?

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİN ÖNEMİ HAKKINDA BİLMENİZ GEREKEN 10 ŞEY

- ✓ Çocukta zekâ gelişiminin %70'lik kısmı 7 yaşına kadar tamamlanır ve öğrenme becerisi bu yaşta gelişir.
- ✓ Çocuklar dili ve güzel konuşmayı 4-7 yaş arasında öğrenir. Toplumu, çevreyi ve insan davranışlarını tanımaya başlar.
- ✓ Çocuğun grup içine katılması, sağlıklı ilişkiler kurması ve sosyalleşmesi gibi davranışları geliştirir.
- ✓ Çocuğunuzun daha yaratıcı ileriye görebilen bir birey olmasında büyük rol oynar.
- ✓ Okul öncesi eğitimini alan çocukların kendilerine olan güvenleri daha çabuk gelişir. Öz güveni artırır.
- ✓ Okul öncesi eğitimi alan çocuklarda öğrenme güçlüğü, dikkat eksikliği gibi sorunlar daha erken fark edilir ve okula başlamadan önlemler alınır.
- ✓ Okul öncesi eğitimde verilen canlandırma, taklit ve hayali oyunlar sayesinde çocuğunuzun hayal gücü gelişir.
- ✓ Okul öncesi eğitim alan çocuklar ebeveynleriyle daha sağlıklı iletişim kurar.
- ✓ Okul öncesi eğitim çocuğun algılama gücünü artırır, yeteneklerinin gelişmesini, duygularını açığa vurmasını ve kişiliğinin oluşmasına yardımcı olur.
- ✓ Çocuğun merak duygusunu ve öğrenme isteğini uyandıran kendini ifade etmesini sağlayan, çevreyi ve dünyayı algılamasını kolaylaştıran bir ön eğitim onu yaşama ve okula hazır kılacaktır.



OKUL ÖNCESİ EĞİTİM NEDEN ÖNEMLİ?

0-6 yaş arası kapsayan erken çocukluk dönemi çocuğun **en hızlı geliştiği** dönemdir. Bein yapısı ve fonksiyonlarının gelişiminin üçte ikilik bölümü 0-4 yaş arasında tamamlanmaktadır. Erken çocukluk dönemindeki deneyimler beynin çalışma biçimi için belirleyicidir. Yapılan çalışmalar okul öncesi eğitim alan çocuklarda okula devam oranlarının ve okul başarısının daha yüksek olduğunu göstermiştir. Okul öncesi eğitim sosyal ve duygusal gelişimi destekleyerek, yetişkinlik döneminde de kişilerin daha üretici ve verimli olmalarını ve sahip oldukları potansiyeli tam olarak kullanmalarını sağlar. Çocukların yaratıcı yönlerinin ortaya çıkarıldığı, çocukların kendilerine güven duymalarının sağlandığı, ebeveyn ve eğitimcilerin etkin olduğu kaliteli bir okul öncesi eğitim programına katılan çocukların diğer çocuklara kıyasla gelecekte okul başarıları daha yüksek, sosyal ve duygusal, sözel, zihinsel ve fiziksel gelişim açısından daha yetkin olduklarını araştırmalar göstermiştir.



OKUL ÖNCESİ EĞİTİM ÇOCUĞA NE

KAZANDIRIR?

➤ Öğrenci Olma Duygusu

Çocuklara bir sınıfta nasıl davranmaları gerektiğini ve bir grubun parçası olmanın ne demek olduğunu öğretmek için geliştirilmiş pek çok kural ve düzen yatar. Ayrıca çocuklar, isteklerini kontrol etmek zorunda olduklarını öğrenirler.

➤ Arkadaş Edinme

Okul öncesi öğrenciler diğer çocuklara nasıl yaklaşmak gerektiğini ve onların yanında nasıl rahat olmak gerektiğini öğrenirler.

➤ Bağımsız Olma Duygusu

Okullarda çocuklar erken yaşta kendi bakımlarını yapma konusunda alışkanlıklar kazanırlar. (Ayakkabılarını giymeyi, kendi başlarına yemek yiyebilmeyi, tuvaletten sonra ellerini yıkayabilme)

➤ Özgüven Kazanma

Okul öncesi eğitimde çocuklar herkesin ortasında konuşabilmesini sağlayan özgüveni kazanırlar. Ayrıca yalnız başlarına yaptıkları her bir etkinlik ya da davranış özgüvenlerinin de fazlasıyla arttıracaktır.

➤ Yardım isteyebilme

Okul öncesi eğitiminde çocuklar herkesin ortasında konuşabilmelerini sağlayan güveni ve içsel gücü kazanırlar.



➤ Kesmek ve Yapıştırmak

Çocuklar makaslarla, yapıştırıcılarla ve pastel boyalarla çalışırken, anaokulunda onlardan beklenen kalem tutmalarına yardımcı olacak doğru kas kontrolü becerilerini geliştirmeyi de öğrenirler.

➤ Kat Kat Kule Yapmak

Yapılan araştırmalar, okul öncesi programlarda Legolarla kuleler yapan öğrencilerin el becerilerini geliştirdiğini ve elleriyle matematik deneyimi kazandıklarını göstermiş.

➤ Sembollerini Tanımak

Daha okumaya hazır olmasalar da, okul öncesi eğitimi alan çocuklar genellikle numaraları ve harfleri tanırlar. Çocuklar isimlerindeki harfleri yazmayı ve kitapların anlamlı olduğunu fark etmeye başlarlar. Genellikle renkler ve şekiller hakkında yararlı bilgiler edinirler. Örneğin, iki farklı rengi birleştirerek üçüncü bir renk elde edileceğini ya da birinin şapkasının üçgen şeklinde olduğunu bilirler. Çocuk şiirleri ve şarkıları öğrenmek çocuklara akademik faydalar da sağlar.

➤ Araştırmak ve Keşfetmek

Yapılacak aktiviteleri ve sınıf malzemelerini seçmek için teşvik edildiği oyun merkezli sınıflar gözlemlendiğinde sonuçlara göre daha çok probleme çözüm yolları bulabilen çocuklar ileriki sınıflarda diğerlerinin önüne geçiyor.

